
 

 

UCHWAŁA NR VIII/43/24 

RADY GMINY OJRZEŃ 

z dnia 23 grudnia 2024 r. 

Uchwała Budżetowa Gminy Ojrzeń na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit „d”, „i" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 212 ust. 2 art. 258 ust. 1 pkt 1, 2 i 4 art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2024 poz. 1530 ze zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 

2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U, 

z 2024 r. poz. 167 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dochody w łącznej kwocie 33 696 673,66 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie: 28 462 205,31 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie: 5 234 468,35zł, 

­zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wydatki w łącznej kwocie 33 849 088,73 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 27 277 040,96 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 6 572 047,77 zł, 

­zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3.1. Różnica między dochodami, a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 152 415,07 zł, który 

zostanie pokryty wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy o finansach publicznych 

w kwocie 152 415,07 zł . 

2. Przychody budżetu w wysokości 821 600,00 zł, (wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy o finansach publicznych) przeznaczona się na rozchody w wysokości 821 600,00 zł (wykup wcześniej 

wyemitowanych obligacji w kwocie 792 000,00 zł oraz spłatę pożyczki w wysokości 29 600,00 zł). 

3. Przychody budżetu w wysokości 974 015,07zł, rozchody budżetu w wysokości 821 600,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Limity zobowiązań z tytułu kredytów, pożyczek zaciąganych na sfinansowanie przejściowego deficytu 

budżetu w kwocie 2 000 000,00 zł. 

§ 5.1. Tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 46 000,00 zł.  

2. Tworzy się rezerwy celowe w wysokości 54 000,00 zł na wydatki zgodne z ustawą o zarządzaniu 

kryzysowym. 

§ 6. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 

odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 marca 2025 r.

Poz. 2556



§ 7. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 

realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 

oraz przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.  

§ 8. Dotacje podmiotowe dla: 

1) Gminnej Instytucji Kultury – Gminnej Biblioteki Publicznej w Ojrzeniu 

- zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 9.1. Wydatki budżetu na 2025 rok obejmują zadania jednostek pomocniczych gminy na łączną kwotę 

538 982,22 zł, w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego na łączną kwotę 538 982,22 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonanie wydatków, o których mowa w ust. 1, następuje przez Wójta, który informuje 

przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych o terminach realizacji poszczególnych 

przedsięwzięć. 

§ 10. Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2025 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową 

zgodnie  z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 11.1. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do 

wysokości 2 000 000 zł; 

2) udzielania w roku budżetowym pożyczek do łącznej kwoty 700 000 zł; 

3) udzielania w roku budżetowym poręczeń i gwarancji do łącznej kwoty 700 000 zł; 

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach; 

5) dokonywania zmian w ramach działu w planie rocznych wydatków na zadania inwestycyjne wprowadzania 

nowych i rezygnacji z dotychczasowych inwestycji; 

6) dokonywania zmian w planie wydatków na wynagrodzenia i uposażenia ze stosunku pracy wraz 

z pochodnymi w ramach działu, z wyjątkiem wydatków określonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

na przedsięwzięcia; 

7) do samodzielnego zaciągania zobowiązań przekraczających rok budżetowy do łącznej kwoty 500 000,00 zł, 

z wyjątkiem zobowiązań w zakresie podejmowanych inwestycji i remontów; 

8) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze zmianą kwot lub uzyskaniem płatności 

przekazanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, zmiany 

realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile nie pogorszą wyniku budżetu, zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków 

europejskich. 

2. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa, upoważnia się Wójta do: 

- dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy, w tym dokonywania przeniesień wydatków 

między działami klasyfikacji, 

- dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych, 

- dokonywania zmian w wieloletniej prognozie finansowej oraz planie wydatków budżetu gminy związanych 

z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku 

budżetu gminy. 

§ 12. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2556



§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 Katarzyna Lidia Zimnowodzka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2556



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/43/24 

Rady Gminy Ojrzeń 

z dnia 23 grudnia 2024 r. 

 

Plan dochodów budżetu gminy na 2025 rok 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 607 500,00    
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3  

0,00 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 605 500,00    
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3  

0,00 

  

0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 

opłaty komorniczej i kosztów upomnień 
1 000,00 

  
0830 Wpływy z usług 600 000,00   
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 500,00  

01095 
 

Pozostała działalność 2 000,00    
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3  

0,00 

  
0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze 

2 000,00 

600 
  

Transport i łączność 17 000,00    
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3  

0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 17 000,00    
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3  

0,00 

  
0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje 

oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za 

częstotliwości 

17 000,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 100 690,00    
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3  

0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 15 670,00    
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3  

0,00 

  

0550 
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania 

wieczystego nieruchomości 
170,00 

 

 
0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze 

15 000,00 

 
 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2556



 

70007 

 
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 

gminy 
85 020,00 

 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3  

0,00 

  
0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze 

85 000,00 

 
 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20,00 

750 
  

Administracja publiczna 74 132,00  

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3  

0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 58 132,00    
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3  

0,00 

  

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

58 082,00 

 

 
2360 Dochody jednostek samorządu 

terytorialnego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami 

50,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
16 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 16 000,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

900,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3  

0,00 

 75101 

 
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 
900,00 

  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3  

0,00 

 

 

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

900,00 

752 
  

Obrona narodowa 1 179,00 

 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3  

0,00 

 
75224 

 
Kwalifikacja wojskowa. 1 179,00    
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2556



finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3    
2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 179,00 

756 

  
Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

12 611 593,76 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3  

0,00 

 

75601 

 
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych 
10 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3  

0,00 

  
0350 Wpływy z podatku od działalności 

gospodarczej osób fizycznych, opłacanego 

w formie karty podatkowej 

10 000,00 

 

75615 

 
Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

951 250,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3  

0,00 

  
0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 830 000,00   
0320 Wpływy z podatku rolnego 3 000,00   
0330 Wpływy z podatku leśnego 112 000,00   
0340 Wpływy z podatku od środków 

transportowych 
5 000,00 

  

0500 
Wpływy z podatku od czynności 

cywilnoprawnych 
1 000,00 

  

0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 

opłaty komorniczej i kosztów upomnień 
50,00 

  

0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 

z tytułu podatków i opłat 
200,00 

 

75616 

 
Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 

1 201 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3  

0,00 

  
0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 465 000,00   
0320 Wpływy z podatku rolnego 327 000,00   
0330 Wpływy z podatku leśnego 125 000,00   
0340 Wpływy z podatku od środków 

transportowych 
102 000,00 

  
0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 25 000,00   

0500 
Wpływy z podatku od czynności 

cywilnoprawnych 
150 000,00 

  

0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 

opłaty komorniczej i kosztów upomnień 
3 500,00 

  

0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 

z tytułu podatków i opłat 
4 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 2556



 

75618 

 
Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu terytorialnego 

na podstawie ustaw 

87 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3  

0,00 

  
0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 

sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym 

15 000,00 

  
0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00   

0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych 
52 000,00 

 

75621 
 

Udziały gmin w podatkach stanowiących 

dochód budżetu państwa 
10 361 843,76 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3  

0,00 

 

 

0010 
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych 
10 293 658,72 

 

 
0020 

Wpływy z podatku dochodowego od osób 

prawnych 
68 185,04 

758 
 

 Różne rozliczenia 10 970 242,25    
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3  

0,00 

 

75802 

 
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 
10 970 242,25 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3  

0,00 

  
2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 706 716,15   
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 263 526,10  

75807 
 

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla 

gmin 
0,00 

 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3  

0,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 288 000,00 

  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3  

0,00 

 80101 
 

Szkoły podstawowe 18 000,00    
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3  

0,00 

  
0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze 

18 000,00 

 
80148 

 
Stołówki szkolne i przedszkolne 270 000,00    
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3  

0,00 

  
0830 Wpływy z usług 270 000,00 

852 
  

Pomoc społeczna 357 708,00    
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 2556



finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3   

85205 

 
Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy domowej 
6 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3  

0,00 

  
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowogminnych) 

6 000,00 

 

85213 

 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

20 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3  

0,00 

  
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowogminnych) 

20 000,00 

 

85214 

 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe 

17 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3  

0,00 

  
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowogminnych) 

17 000,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 218 000,00    
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3  

0,00 

  
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowogminnych) 

218 000,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 78 353,00    
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowogminnych) 

78 353,00 

 
85230 

 
Pomoc w zakresie dożywiania 13 963,00    
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowogminnych) 

13 963,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 4 392,00    
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 2556



finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    
2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

4 392,00 

855 
  

Rodzina 2 026 110,00    
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 

85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 

1 974 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  
2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 964 000,00 

  
2360 Dochody jednostek samorządu 

terytorialnego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami 

10 000,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 110,00    
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  
2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

110,00 

 

85513 

 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

52 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  
2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

52 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
1 407 150,30 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

181 150,30 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami komunalnymi 1 200 000,00    
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 2556



 
 

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw 

1 200 000,00 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego 

i klimatu 
181 150,30 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

181 150,30 

  
2057 Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

181 150,30 

 

90019 

 
Wpływy i wydatki związane 

z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 

5 000,00 

  
majątkowe  

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 4 962 047,50    
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3  

0,00 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 962 047,50    
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  
6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

4 962 047,50 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 67 485,00    
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3  

0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 67 485,00    
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3  

0,00 

  

0760 

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa 

użytkowania wieczystego w prawo 

własności 

585,00 

  
0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości 

66 900,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
204 935,85 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3  

204 935,85 

  

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3  

0,00 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00  

90026 
 

Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami 
11 000,00 

 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 2556



finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3  

 

 

0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 

opłaty komorniczej i kosztów upomnień 
1 000,00 

  
0910 

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 

z tytułu podatków i opłat 
10 000,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 10 000,00    
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3  

0,00 

  
0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze 

6 000,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 4 000,00  

bieżące razem: 28 462 205,31  
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3  

181 150,30 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego 

i klimatu 
204 935,85 

  

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3  

204 935,85 

 

 6257 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

204 935,85 

 majątkowe razem: 5 234 468,35 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3  

204 935,85 

Ogółem: 33 696 673,66  
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

386 086,15 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

  Przewodnicząca Rady Gminy 

 Katarzyna Lidia Zimnowodzka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 2556



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/43/24 

Rady Gminy Ojrzeń  

z dnia 23 grudnia 2024 r. 

 
 Plan finansowy wydatków na 2025 rok   

 

Dział Rozdział 
§ /  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 6 298 808,85 658 000,00 658 000,00 0,00 658 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 640 808,85 5 640 808,85 0,00 0,00 0,00 

 01030  Izby rolnicze 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2850 

Wpłaty gmin na rzecz izb 

rolniczych w wysokości 2 

% uzyskanych wpływów 

z podatku rolnego oraz 
kwoty w wysokości 1,5 % 

należnego podatku 

rolnego na rzecz 

wybranego przez 

podatnika podmiotu 

uprawnionego 

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01043  
Infrastruktura 

wodociągowa wsi 
768 797,89 650 000,00 650 000,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 797,89 118 797,89 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 
5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4480 
Podatek od 

nieruchomości 
135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
118 797,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 797,89 118 797,89 0,00 0,00 0,00 

 01044  
Infrastruktura sanitacyjna 
wsi 

5 522 010,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 522 010,96 5 522 010,96 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
3 522 010,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 522 010,96 3 522 010,96 0,00 0,00 0,00 

  6370 

Wydatki jednostek 

poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań 

inwestycyjnych 

2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 413 000,00 313 000,00 313 000,00 0,00 313 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60012  
Generalna Dyrekcja Dróg 

Krajowych i Autostrad 
1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  
Drogi publiczne 

powiatowe 
5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4520 

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 
terytorialnego 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 406 000,00 306 000,00 306 000,00 0,00 306 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
215 000,00 215 000,00 215 000,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 
36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 2556



  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   
Gospodarka 

mieszkaniowa 
52 892,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 892,40 52 892,40 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
52 892,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 892,40 52 892,40 0,00 0,00 0,00 

  6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

52 892,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 892,40 52 892,40 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 180 000,00 180 000,00 180 000,00 30 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004  
Plany zagospodarowania 

przestrzennego 
180 000,00 180 000,00 180 000,00 30 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 5 741 274,28 5 519 705,74 5 247 287,52 4 145 262,56 1 102 024,96 0,00 215 000,00 57 418,22 0,00 0,00 221 568,54 221 568,54 221 568,54 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 58 082,00 58 082,00 58 082,00 58 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
48 526,54 48 526,54 48 526,54 48 526,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
8 363,46 8 363,46 8 363,46 8 363,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

1 192,00 1 192,00 1 192,00 1 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75022  
Rady gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 
172 000,00 172 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 
Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych  
150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 

powiatu) 

4 492 579,76 4 492 579,76 4 487 579,76 3 700 180,56 787 399,20 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
2 836 729,77 2 836 729,77 2 836 729,77 2 836 729,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
180 000,00 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
438 450,79 438 450,79 438 450,79 438 450,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

90 000,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
140 000,00 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 
20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 370 000,00 370 000,00 370 000,00 0,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 
Podróże służbowe 

krajowe 
15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

70 399,20 70 399,20 70 399,20 0,00 70 399,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 

podmiot zatrudniający 

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  
Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 2556



  4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75085  

Wspólna obsługa 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

354 625,76 354 625,76 354 625,76 347 000,00 7 625,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
260 000,00 260 000,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 
Podróże służbowe 

krajowe 
1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

3 625,76 3 625,76 3 625,76 0,00 3 625,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 513 986,76 292 418,22 175 000,00 40 000,00 135 000,00 0,00 60 000,00 57 418,22 0,00 0,00 221 568,54 221 568,54 221 568,54 0,00 0,00 

  3030 
Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych  
60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4100 
Wynagrodzenia 

agencyjno-prowizyjne 
40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4140 

Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych 

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 46 508,76 46 508,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 508,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 10 909,46 10 909,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 909,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4530 
Podatek od towarów i 

usług (VAT). 
10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4610 

Koszty postępowania 

sądowego i 

prokuratorskiego 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6067 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

179 470,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 179 470,52 179 470,52 179 470,52 0,00 0,00 

  6069 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

42 098,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 098,02 42 098,02 42 098,02 0,00 0,00 

751   

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

900,00 900,00 900,00 814,20 85,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 

900,00 900,00 900,00 814,20 85,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
684,00 684,00 684,00 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
117,60 117,60 117,60 117,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

12,60 12,60 12,60 12,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
85,80 85,80 85,80 0,00 85,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752   Obrona narodowa 1 179,00 1 179,00 1 179,00 0,00 1 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa. 1 179,00 1 179,00 1 179,00 0,00 1 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 179,00 1 179,00 1 179,00 0,00 1 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

208 000,00 208 000,00 168 000,00 0,00 168 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  
Ochotnicze straże 

pożarne 
205 000,00 205 000,00 165 000,00 0,00 165 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 
Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych  
40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 2556



  4260 Zakup energii 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 
5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757   
Obsługa długu 

publicznego 
825 000,00 825 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 825 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów 

i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i 

pożyczki 

825 000,00 825 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 825 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  8090 

Koszty emisji 

samorządowych papierów 

wartościowych oraz inne 
opłaty i prowizje 

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  8110 

Odsetki od 

samorządowych papierów 

wartościowych lub 

zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu 

terytorialnego kredytów i 

pożyczek 

820 000,00 820 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 820 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4810 Rezerwy 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 12 517 281,30 12 517 281,30 12 085 981,30 10 247 600,00 1 838 381,30 0,00 431 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 8 319 110,21 8 319 110,21 8 035 110,21 7 161 500,00 873 610,21 0,00 284 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

284 000,00 284 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 284 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
1 133 000,00 1 133 000,00 1 133 000,00 1 133 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
87 000,00 87 000,00 87 000,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

1 047 300,00 1 047 300,00 1 047 300,00 1 047 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

128 100,00 128 100,00 128 100,00 128 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
36 000,00 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
120 500,00 120 500,00 120 500,00 0,00 120 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 
Zakup środków 

dydaktycznych i książek 
15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 245 000,00 245 000,00 245 000,00 0,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 
2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 109 000,00 109 000,00 109 000,00 0,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 
Podróże służbowe 

krajowe 
1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

307 110,21 307 110,21 307 110,21 0,00 307 110,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4480 
Podatek od 

nieruchomości 
500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 

podmiot zatrudniający 

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
4 333 100,00 4 333 100,00 4 333 100,00 4 333 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 2556



  4800 

Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 

390 000,00 390 000,00 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
1 684 728,11 1 684 728,11 1 618 728,11 1 563 500,00 55 228,11 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 

wynagrodzeń 

66 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
205 000,00 205 000,00 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
227 500,00 227 500,00 227 500,00 227 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

25 900,00 25 900,00 25 900,00 25 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

55 228,11 55 228,11 55 228,11 0,00 55 228,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 

podmiot zatrudniający 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
1 022 100,00 1 022 100,00 1 022 100,00 1 022 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 
Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 

81 000,00 81 000,00 81 000,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80107  Świetlice szkolne 461 788,09 461 788,09 444 488,09 429 400,00 15 088,09 0,00 17 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

17 300,00 17 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
69 500,00 69 500,00 69 500,00 69 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

10 200,00 10 200,00 10 200,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

15 088,09 15 088,09 15 088,09 0,00 15 088,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 

podmiot zatrudniający 

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

328 200,00 328 200,00 328 200,00 328 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 

Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 

21 000,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  
Dowożenie uczniów do 

szkół 
190 000,00 190 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 
Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych  
40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 
10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4500 

Pozostałe podatki na 

rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80146  
Dokształcanie i 

doskonalenie nauczycieli 
49 869,60 49 869,60 49 869,60 0,00 49 869,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 49 869,60 49 869,60 49 869,60 0,00 49 869,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  
Stołówki szkolne i 

przedszkolne 
870 777,13 870 777,13 870 777,13 513 000,00 357 777,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

393 500,00 393 500,00 393 500,00 393 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
28 000,00 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
73 200,00 73 200,00 73 200,00 73 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

4 800,00 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
13 500,00 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 2556



  4220 Zakup środków żywności 320 000,00 320 000,00 320 000,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 200,00 8 200,00 8 200,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

10 877,13 10 877,13 10 877,13 0,00 10 877,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci w 

przedszkolach, 

oddziałach 

przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i 

innych formach 

wychowania 
przedszkolnego 

19 100,00 19 100,00 19 100,00 18 100,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
2 600,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 
Zakup środków 

dydaktycznych i książek 
500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 
podstawowych 

585 342,40 585 342,40 561 342,40 537 100,00 24 242,40 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
79 900,00 79 900,00 79 900,00 79 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

9 800,00 9 800,00 9 800,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 
Zakup środków 

dydaktycznych i książek 
500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

23 742,40 23 742,40 23 742,40 0,00 23 742,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
405 900,00 405 900,00 405 900,00 405 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 

Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 

41 500,00 41 500,00 41 500,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 156 565,76 156 565,76 156 565,76 25 000,00 131 565,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

69 565,76 69 565,76 69 565,76 0,00 69 565,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 67 000,00 67 000,00 67 000,00 26 400,00 40 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
64 000,00 64 000,00 64 000,00 26 400,00 37 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
26 400,00 26 400,00 26 400,00 26 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 26 900,00 26 900,00 26 900,00 0,00 26 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 2556



  4410 
Podróże służbowe 

krajowe 
700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 1 800 074,59 1 800 074,59 1 332 074,59 789 654,40 542 420,19 0,00 468 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 216 000,00 216 000,00 216 000,00 0,00 216 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 216 000,00 216 000,00 216 000,00 0,00 216 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85205  
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania 

przemocy domowej 

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające 

niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej oraz 

za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4130 
Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 
25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  

Zasiłki okresowe, celowe 
i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

92 000,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 92 000,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 223 000,00 223 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 223 000,00 223 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  
Ośrodki pomocy 

społecznej 
779 868,84 779 868,84 776 868,84 631 365,82 145 503,02 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
459 122,77 459 122,77 459 122,77 459 122,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
112 153,44 112 153,44 112 153,44 112 153,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

10 089,61 10 089,61 10 089,61 10 089,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

32 500,00 32 500,00 32 500,00 0,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 
Podróże służbowe 

krajowe 
2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

14 503,02 14 503,02 14 503,02 0,00 14 503,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4480 
Podatek od 

nieruchomości 
2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  
Pomoc w zakresie 

dożywiania 
162 000,00 162 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 293 205,75 293 205,75 293 205,75 156 288,58 136 917,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
75 401,76 75 401,76 75 401,76 75 401,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 2556



  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
18 492,24 18 492,24 18 492,24 18 492,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

2 394,58 2 394,58 2 394,58 2 394,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

2 417,17 2 417,17 2 417,17 0,00 2 417,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym 

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 2 162 000,22 2 162 000,22 406 011,22 291 293,37 114 717,85 0,00 1 755 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

1 964 000,00 1 964 000,00 208 011,00 198 320,32 9 690,68 0,00 1 755 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 755 989,00 1 755 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 755 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
45 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
148 639,72 148 639,72 148 639,72 148 639,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

1 180,60 1 180,60 1 180,60 1 180,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

1 273,51 1 273,51 1 273,51 0,00 1 273,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

2 417,17 2 417,17 2 417,17 0,00 2 417,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 110,00 110,00 110,00 0,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
110,00 110,00 110,00 0,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 95 890,22 95 890,22 95 890,22 92 973,05 2 917,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
72 471,42 72 471,42 72 471,42 72 471,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
5 700,00 5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
12 900,83 12 900,83 12 900,83 12 900,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

1 900,80 1 900,80 1 900,80 1 900,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 
Podróże służbowe 

krajowe 
500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

2 417,17 2 417,17 2 417,17 0,00 2 417,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85508  Rodziny zastępcze 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 

Zakup usług przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego od innych 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 2556



 85513  

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające 

niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4130 
Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 
52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
3 093 678,09 2 536 900,11 2 323 782,11 101 500,00 2 222 282,11 0,00 0,00 213 118,00 0,00 0,00 556 777,98 556 777,98 241 101,00 0,00 0,00 

 90002  
Gospodarka odpadami 

komunalnymi 
1 383 327,50 1 383 327,50 1 383 327,50 99 500,00 1 283 827,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
72 000,00 72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 274 712,47 1 274 712,47 1 274 712,47 0,00 1 274 712,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

2 115,03 2 115,03 2 115,03 0,00 2 115,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90004  
Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 
5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 

klimatu 

474 366,18 233 265,18 20 147,18 2 000,00 18 147,18 0,00 0,00 213 118,00 0,00 0,00 241 101,00 241 101,00 241 101,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4017 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
85 341,36 85 341,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 341,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4019 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
15 060,24 15 060,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 060,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4117 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
14 670,18 14 670,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 670,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4119 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

2 588,86 2 588,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 588,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4127 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

2 090,46 2 090,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 090,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4129 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

368,90 368,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 368,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
5 000,01 5 000,01 5 000,01 0,00 5 000,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4217 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
13 260,00 13 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4219 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
2 340,00 2 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 9 730,00 9 730,00 9 730,00 0,00 9 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 65 788,30 65 788,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 788,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 11 609,70 11 609,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 609,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 
Podróże służbowe 

krajowe 
1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

2 417,17 2 417,17 2 417,17 0,00 2 417,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6067 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

204 935,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 204 935,85 204 935,85 204 935,85 0,00 0,00 

  6069 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

36 165,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 165,15 36 165,15 36 165,15 0,00 0,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt 58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 2556



 90015  
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 
495 175,10 430 000,00 430 000,00 0,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 175,10 65 175,10 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 430 000,00 430 000,00 430 000,00 0,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
65 175,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 175,10 65 175,10 0,00 0,00 0,00 

 90019  

Wpływy i wydatki 

związane z 
gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie 

ze środowiska 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 671 809,31 421 307,43 421 307,43 0,00 421 307,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 501,88 250 501,88 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
128 307,43 128 307,43 128 307,43 0,00 128 307,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 79 000,00 79 000,00 79 000,00 0,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4520 

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4610 

Koszty postępowania 

sądowego i 

prokuratorskiego 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
196 031,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 196 031,84 196 031,84 0,00 0,00 0,00 

  6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

54 470,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 470,04 54 470,04 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

245 000,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92116  Biblioteki 245 000,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2480 

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla 

samorządowej instytucji 

kultury 

245 000,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 135 000,00 135 000,00 135 000,00 50 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 125 000,00 125 000,00 125 000,00 50 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92605  
Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 
10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 33 849 088,73 27 277 040,96 23 018 215,74 15 682 524,53 7 335 691,21 245 000,00 2 918 289,00 270 536,22 0,00 825 000,00 6 572 047,77 6 572 047,77 462 669,54 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 2556



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VIII/43/24 

Rady Gminy Ojrzeń 

z dnia 23 grudnia 2024 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r. 

 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 2025 r 

1 2 3 4 

1. Dochody         33 696 673,66 zł  

2. Wydatki         33 849 088,73 zł  

3. Wynik budżetu  -           152 415,07 zł  

Przychody ogółem:              974 015,07 zł  

1. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środow pieniężnych na rachunku 

bieżącycm budżetu, wynikajacych z rozliczenia dochoów i 

wydatków nimi finansowanych zwiążanych ze szczególnymi 

zasadmi wykonania budżetu 
§ 905                               -   zł  

Środki pozyskane w 2021 roku - subwencja uzupełniająca na 

inwestycje kanalizacyjne  

2. Kredyty § 952                               -   zł  

3. Pożyczki § 952                               -   zł  

5. Spłaty pożyczek udzielonych § 951                               -   zł  

6. Prywatyzacja majątku jst § 944                               -   zł  

7. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957                               -   zł  

8. Papiery wartościowe (obligacje) § 931                               -   zł  

9. Wolne środki Art 217 ust 2 pkt 6 § 950              974 015,07 zł  

Rozchody ogółem:              821 600,00 zł  

1. Spłaty kredytów § 992                               -   zł  

2. Spłaty pożyczek § 992                29 600,00 zł  

3. 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

UE 

§ 963                               -   zł  

4. Udzielone pożyczki § 991                               -   zł  

5. Lokaty § 994                               -   zł  

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982              792 000,00 zł  

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995                               -   zł  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Katarzyna Lidia Zimnowodzka 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 2556



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VIII/43/24 

Rady Gminy Ojrzeń 

z dnia 23 grudnia 2024 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 

 

Dział Rozdział § Nazwa zadania 
Dotacje 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

z tego: 

wydatki bieżące 
wydatki 

majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 

750   Administracja publiczna           58 082,00 zł              58 082,00 zł              58 082,00 zł                      -   zł  

 

75011  Urzędy wojewódzkie           58 082,00 zł              58 082,00 zł              58 082,00 zł                      -   zł  

 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

           58 082,00 zł               58 082,00 zł              58 082,00 zł                       -   zł  

4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników                        -   zł               48 526,54 zł              48 526,54 zł                       -   zł  

4110 Składki na ubezpieczenie osobowe pracowników                         -   zł                 8 363,46 zł                8 363,46 zł                       -   zł  

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarności                        -   zł                 1 192,00 zł                1 192,00 zł                       -   zł  

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
               900,00 zł                   900,00 zł                   900,00 zł                      -   zł  

 

75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa                 900,00 zł                   900,00 zł                   900,00 zł                      -   zł  

 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

                900,00 zł                    900,00 zł                   900,00 zł                       -   zł  

4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników                        -   zł                    684,00 zł                   684,00 zł                       -   zł  

4110 Składki na ubezpieczenie osobowe pracowników                         -   zł                    115,80 zł                   115,80 zł                       -   zł  

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarności                        -   zł                      12,60 zł                     12,60 zł                       -   zł  

4210 Zakup materiałow i wyposazenia                         -   zł                      87,60 zł                     87,60 zł                       -   zł  

752   Obrona narodowa             1 179,00 zł                1 179,00 zł                1 179,00 zł                      -   zł  

 

75224  Kwalifikacja wojskowa             1 179,00 zł                1 179,00 zł                1 179,00 zł                      -   zł  

 2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

             1 179,00 zł                 1 179,00 zł                1 179,00 zł                       -   zł  

4300 Zakup usług pozostałych                        -   zł                 1 179,00 zł                1 179,00 zł                       -   zł  

852   Pomoc społeczna             4 392,00 zł                4 392,00 zł                4 392,00 zł                      -   zł  

 

85295  Pozostała działalność             4 392,00 zł                4 392,00 zł                4 392,00 zł                      -   zł  

 2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

             4 392,00 zł                 4 392,00 zł                4 392,00 zł                       -   zł  

4300 Zakup usług pozostałych                        -   zł                 4 392,00 zł                4 392,00 zł                       -   zł  

855   Rodzina      2 016 110,00 zł         2 016 110,00 zł         2 016 110,00 zł                      -   zł  

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

     1 964 000,00 zł         1 964 000,00 zł         1 964 000,00 zł                      -   zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 2556



 

2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

      1 964 000,00 zł          1 964 000,00 zł         1 964 000,00 zł                       -   zł  

3110 Świadczenia społeczne                        -   zł          1 755 989,00 zł         1 755 989,00 zł                       -   zł  

4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników                        -   zł               45 000,00 zł              45 000,00 zł                       -   zł  

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne                        -   zł                 3 500,00 zł                3 500,00 zł                       -   zł  

4110 Składki społeczne                        -   zł             148 639,72 zł            148 639,72 zł                       -   zł  

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarności                        -   zł                 1 180,60 zł                1 180,60 zł                       -   zł  

4210 Zakup materiałow i wyposazenia                         -   zł                 1 273,51 zł                1 273,51 zł                       -   zł  

4300 Zakup usług pozostałych                        -   zł                 6 000,00 zł                6 000,00 zł                       -   zł  

4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych                        -   zł                 2 417,17 zł                2 417,17 zł                       -   zł  

85503  Karta Dużej Rodziny                110,00 zł                   110,00 zł                   110,00 zł                      -   zł  

 2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

                110,00 zł                    110,00 zł                   110,00 zł                       -   zł  

4210 Zakup materiałow i wyposazenia                         -   zł                    110,00 zł                   110,00 zł                       -   zł  

85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierajace zasiłki dla opiekunów 
          52 000,00 zł              52 000,00 zł              52 000,00 zł                      -   zł  

 2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

           52 000,00 zł               52 000,00 zł              52 000,00 zł                       -   zł  

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne                        -   zł               52 000,00 zł              52 000,00 zł                       -   zł  

Ogółem      2 080 663,00 zł         2 080 663,00 zł         2 080 663,00 zł                      -   zł  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Katarzyna Lidia Zimnowodzka 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 2556



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VIII/43/24 

Rady Gminy Ojrzeń 

z dnia 23 grudnia 2024 r. 

 

Dochody i wydatki na realizację zadań  

określonych w gminnym programie profilaktyki  

i rozwiązywania problemów alkoholowych 

 
Lp. Dział Rozdział § Nazwa Kwota 

I. DOCHODY 

 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

         67 000,00 zł  

 

75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu terytorialnego 

na podstawie ustaw 
          67 000,00 zł  

 
0270 

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 

sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym 

          15 000,00 zł  

0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

alkoholu 
          52 000,00 zł  

Ogółem           67 000,00 zł  

II. WYDATKI 

 

851   Ochrona zdrowia          67 000,00 zł  

 

85153  Zwalczanie narkomanii             3 000,00 zł  

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia             1 500,00 zł  

4300 Zakup usług pozostałych             1 500,00 zł  

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi           64 000,00 zł  

 

4170 Wynagrodzenie bezosobowe           26 400,00 zł  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia             9 000,00 zł  

4300 Zakup usług pozostałych           26 900,00 zł  

4410 Podróże słuzbowe krajowe                700,00 zł  

4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
            1 000,00 zł  

Ogółem           67 000,00 zł  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Katarzyna Lidia Zimnowodzka 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 2556



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr VIII/43/24 

Rady Gminy Ojrzeń 

z dnia 23 grudnia 2024 r. 

 

Dotacje podmiotowe w 2025 r. 

 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji 
1 2 3  4 5 
1. 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 245 000,00 zł  

  

92116  Biblioteki  

Gminna Biblioteka Publiczna w Ojrzeniu 
245 000,00 zł  

 2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 
245 000,00 zł  

Ogółem 245 000,00 zł  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Katarzyna Lidia Zimnowodzka 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 2556



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr VIII/43/24 

Rady Gminy Ojrzeń 

z dnia 23 grudnia 2024 r. 

 

Wydatki na 2024 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego 

 

Lp. Dział Rozdział § 

Nazwa sołectwa lub 

innej jednostki 

pomocniczej 

Nazwa zadania, przedsięwzięcia 

Planowane wydatki 

Łączne w tym 

wydatki bieżące majątkowe   
1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1    Baraniec  13 468,77 13 468,77 0,00 

 600 60016 4210  Remont drogi nieutwardzonej w miejscowości 

Baraniec 
13 468,77 13 468,77  0,00  

2    Brodzięcin  16 879,32 6 329,32 10 550,00 
 900 90095 6050  Zakup wyposażenia świetlicy  10 550,00 0,00  10 550,00  
 900 90095 4210  Środki czystości do sprzątania świetlicy 600,00 600,00  0,00  
 900 90095 4210  Kosiarka wraz z paliwem i konserwacją 3 000,00 3 000,00  0,00  
 900 90095 4210  Huśtawka na plac zabaw 2 729,32 2 729,32  0,00  

3    Bronisławie  18 497,89 0,00 18 497,89 

 10 1043 6050  Doposażenie przepompowni wodnej 

w Bronisławiu 
18 497,89 0,00  18 497,89  

4    Dąbrowa   22 024,05 22 024,05 0,00 
 900 90095 4210  Graż metalowy wraz z wyposażeniem  14 000,00 14 000,00 0,00 
 900 90095 4210  Kosiarka spalinowa  2 000,00 2 000,00 0,00 
 900 90095 4210  Zakup wyposażenia świetlicy (garnki) 1 000,00 1 000,00 0,00 
 900 90095 4300  Szerzeni idei samorządowej (animacje) 3 800,00 3 800,00 0,00 
 900 90095 4210  Szerzeni idei samorządowej (zakup produktów) 1 224,05 1 224,05 0,00 

5    Gostomin  21 330,38 0,00 21 330,38 
 900 90095 6050  Wyposażenie świetlicy wiejskiej  21 330,38 0,00  21 330,38  

6    Grabówiec  16 416,88 0,00 16 416,88 
 900 90095 6050  Budowa altany i ogrodzenia 16 416,88 0,00  16 416,88  

7    Halinin  13 815,61 13 815,61 0,00 

 900 90095 4210  Zbiornik na szambo wraz z kanalizacją oraz zakup 

podgrzewacza do wody 
5 000,00 5 000,00 0,00 

 900 90095 4210  Zakup wyposażenia świetlicy  4 000,00 4 000,00 0,00 
 900 90095 4210  Szerzenie idei samorządowej (zakupy) 4 815,61 4 815,61 0,00 

8    Kałki  15 896,62 0,00  15 896,62 

 900 90095 6050  Ogrodzenie działki sołeckiej wraz z zakupem 

wyposażenia placu zabaw 
15 896,62 0,00  15 896,62  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 2556



9    Kicin  18 266,66 0,00  18 266,66 

 900 90015 6050  Modernizacja oświetlenia ulicznego (lampy 

solarne) 
18 266,66 0,00  18 266,66  

10    Kownaty Borowe  21 908,44 0,00 21 908,44 

 900 90015 6050  Modernizacja oświetlenia ulicznego (lampy 

solarne) 
21 908,44 0,00  21 908,44  

11    Kraszewo  31 446,41 31 446,41 0,00 
 900 90095 4300  Cyklinowanie podłogi w remizie 22 000,00 22 000,00 0,00 
 900 90095 4210  Kamera przy placu zabaw 1 500,00 1 500,00 0,00 
 900 90095 4210  Zmywarka przemysłowa  do remizy 4 500,00 4 500,00 0,00 
 900 90095 4210  Szerzeni idei samorządowej (zakup produktów) 1 446,41 1 446,41 0,00 
 900 90095 4300  Szerzeni idei samorządowej (animacje) 2 000,00 2 000,00 0,00 

12    Lipówiec, Rzeszotko, 

Trzpioły 
 20 000,84 0,00 20 000,84 

 900 90095 6050  Budowa altany wraz z wyłożeniem terenu kostką 

bruką  
20 000,84 0,00 20 000,84  

13    Luberadz  21 908,44 0,00 21 908,44 
 900 90095 6050  Budowa placu zabaw i boiska 21 908,44 0,00 21 908,44  

14    Luberadzyk  13 873,42 3 873,42 10 000,00 
 900 90095 4210  Zakup materiału do położenia kostki pod altaną 3 873,42 3 873,42 0,00  

 900 90015 6050  Modernizacja oświetlenia ulicznego (lampy 

solarne) 
10 000,00 0,00 10 000,00 

14    Łebki Wielkie   18 902,53 3 902,53 15 000,00 
 600 60016 4270  Naprawa drogi w miejscowości Łebki Wielkie  3 902,53 3 902,53 0,00 

 900 90015 6050  Modernizacja oświetlenia ulicznego (lampy 

solarne) 
3 000,00 0,00 3 000,00 

 900 90095 6060  Zakup drewnianej altany 12 000,00 0,00 12 000,00 

15    Młock  29 191,98 0,00 29 191,98  

 900 90095 6050  Rewitalizacja i zagospodarowanie terenu działki 

nr 445/4 oraz 500 
29 191,98 0,00  29 191,98  

16    Młock - Kopacze  15 491,98 12 491,98 3 000,00 
 900 90095 4210  Szambo z oczyszczalnią przy sołtysówce 5 491,98 5 491,98 0,00  
 900 90095 4210  Plac zabaw dla dzieci ze zjeżdżalnią  7 000,00 7 000,00 0,00  

 900 90015 6050  Modernizacja oświetlenia ulicznego (lampy 

solarne) 
3 000,00 0,00 3 000,00 

17    Nowa Wieś, Radziwie  22 544,30 1 000,00 21 544,30 
 900 90095 6050  Modernizacja budynku po byłej zlewni 21 544,30 0,00 21 544,30  
 900 90095 4210  Zakup narybku do stawu wiejskiego  1 000,00 1 000,00 0,00  

18    Obrąb  19 711,81 19 711,81 0,00 
 600 60016 4270  Remont drogi wiejskiej działka nr 161 19 711,81 19 711,81 0,00  

19    Ojrzeń  52 892,40 0,00 52 892,40 

 700 70005 6060  Wykup nieruchomości gruntowej (na działkę 

sołecką ) 
52 892,40 0,00  52 892,40  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 2556



20    Osada Wola, Wola 

Wodzyńska 
 21 619,41 0,00 21 619,41 

 900 90095 6050  Budowa altany na działce sołeckiej  21 619,41 0,00 21 619,41 

21    Wojtkowa Wieś  19 018,14 1 000,00 18 018,14 
 900 90095 4300  Przegląd techniczny placu zabaw  1 000,00 1 000,00 0,00 
 900 90095 6060  Zakup altany 18 018,14 0,00 18 018,14 

22    Przyrowa  17 572,99 0,00 17 572,99 
 900 90095 6050  Ogrodzenie posiadłości przy budynku wiejskim  17 572,99 0,00 17 572,99 

23    Skarżynek  17 572,99 8 572,99 9 000,00 

 900 90015 6050  Modernizacja oświetlenia ulicznego (lampy 

solarne) 
9 000,00 0,00  9 000,00  

 900 90095 4300  Wykarczowanie krzewów przy drodze  300,00 300,00  0,00  
 600 60016 4270  Remont drogi 8 272,99 8 272,99  0,00  

24    Zielona  14 278,06 14 278,06 0,00 
 900 90095 4210  Tabliczki adresowe dla mieszkańców wsi 4 000,00 4 000,00 0,00 
 900 90095 4210  Szerzeni idei samorządowej (zakup produktów) 5 000,06 5 000,06  0,00  

 600 60016 4210  Modernizacja drogi gminnej w kierunku posesji 

22 
5 278,00 5 278,00  0,00  

25    Żochy  24 451,90 0,00 24 451,90 
 900 90095 6060  Zakup drewnianej altany 24 451,90 0,00  24 451,90  

Ogółem 538 982,22 151 914,95 387 067,27 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Katarzyna Lidia Zimnowodzka 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 29 – Poz. 2556



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr VIII/43/24 

Rady Gminy Ojrzeń 

z dnia 23 grudnia 2024 r 

 

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2025 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową 

 

Lp. Dział Rozdz. paragraf 

Nazwa zadania 

inwestycyjnego  

(w tym w ramach funduszu 

sołeckiego) 

Łączne 

koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

Rok 2025 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

kredyty, 

pożyczki, 

papiery 

wartościowe  

przychody 

bezzwrotne 

środki 

pochodzące 

z innych  źródeł* 

środki wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1 010 01043 6050 

Doposażenie przepompowni 

wodnej  w Bronisławiu w 

ramach funduszu sołeckiego 
(18 497,89) 

48 797,89   48 797,89 
    30 

300,00    
  D 18 497,89  

 A.      
B. 

C.  

 Urząd Gminy 

Ojrzeń 

2 700 70005 6060 

Wykup nieruchomości 

gruntowej z przeznaczeniem na 
działkę sołecką w 

miejscowości Ojrzeń w ramach 

funduszu sołeckiego 
 (52 892,40 ) 

52 892,40   52 892,40    D 52 892,40  

 A.      

B. 
C.  

 Urząd Gminy 

Ojrzeń 

3 900 90015 6050 

Modernizacja oświetlenia 

ulicznego (lampy solarne), 

w tym w ramach funduszu 
sołeckieg 655175,10 zł 

65 175,10   65 175,10    D 65 175,10  

 A.      

B. 

C.  

 Urząd Gminy 

Ojrzeń 

4 900 90095 6050 

Budowa altany i ogrodzenia 

w miejscowości Grabówiec w 
ramach funduszu sołeckiego 

(16 416,88 ) 

16 416,88   16 416,88    D 16 416,88  

 A.      

B. 

C.  

 Urząd Gminy 
Ojrzeń 

5 900 90095 6050 

Budowa altany w 

miejscowości Wola 
Wodzyńska w ramach 

funduszu sołeckigo 

 (21 619,41 ) 

21 619,41   21 619,41    D 21 619,41  
 A.      
B.  

C.  

 Urząd Gminy 

Ojrzeń 

6 900 90095 6050 

Budowa altany wraz z 

wyłożeniem terenu kostką 

brukową w miejscowości 

Rzeszotko w ramach funduszu 

sołeckiego (20 000,84 ) 

20 000,84   20 000,84    D 20 000,84  

 A.      

B. 

C.  

 
Szkoła 

Podstawowa 

w Kraszewie 

7 900 90095 6050 

Budowa placu zabaw i boiska 
w Luberadzu w ramach 

funduszu sołeckiego  

(21 908,44) 

21 908,44   21 908,44    D 21 908,44  

 A.      

B. 
C.  

 
Szkoła 

Podstawowa 
w Młocku 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 30 – Poz. 2556



8 900 90095 6050 

Doposażenie świetlicy 
wiejskiej w Brodzięcinie w 

ramach funduszu sołeckiego  

(10 550,00 ) 

10 550,00   10 550,00    D 10 550,00  

 A.      

B. 
C.  

 
Szkoła 

Podstawowa 
w Ojrzeniu 

9 900 90095 6050 

Doposażenie świetlicy 

wiejskiej w Gostominie 

w ramach funduszu sołeckiego 
(21 330,38 ) 

21 330,38   21 330,38    D 21 330,38  
 A.      
B. 

C.  

 
Szkoła 
Podstawowa 

w Ojrzeniu 

10 900 90095 6050 

Modernizacja budynku po 

byłej zlewni w Nowej Wsi 

w ramach funduszu sołeckiego 
 (21 544,30 ) 

21 544,30   21 544,30    D 21 544,30  
 A.      
B. 

C.  

 
Szkoła 
Podstawowa 

w Ojrzeniu 

11 900 90095 6050 

Ogrodzenie działki sołeckiej 

wraz z zakupem wyposażenia 

placu zabaw w ramach 

funduszu sołeckiego Kałki 

15 896,62   15 896,62    D.  15 896,62  

 A.      

B. 

C.  

 Urząd Gminy 

Ojrzeń 

12 900 90095 6050 

Rewitalizacja i 

zagospodarowanie terenu 
działki nr 445/4 oraz 500 w 

Młocku w ramach funduszu 

sołeckiego (29 191,98) 

29 191,98   29 191,98    D 29 191,98  
 A.      
B. 

C.  

 Urząd Gminy 

Ojrzeń 

13 900 90095 6050 

Wykonanie ogrodzenia 

posiadłości przy budynku 

wiejskim w ramach funduszu 
soleckiego (17 572,99 ) 

17 572,99   17 572,99    D. 17 572,99  
 A.      
B. 

C.  

 Urząd Gminy 

Ojrzeń 

14 900 90095 6060 

Zakup altany w ramach 

fudnuszu sołeckiego 
Wojtkowej Wsi (18 018,14) 

18 018,14   18 018,14 

  

 D.  18 018,14  

 A.      

B. 
C.  

 Urząd Gminy 

Ojrzeń 

15 900 90095 6060 

Zakup drewnianej altany w 

ramach funduszu sołeckigo 

 (12 000,00 ) 

12 000,00   12 000,00 

  

 D.  12 000,00  

 A.      

B. 

C.  

 Urząd Gminy 
Ojrzeń 

16 900 90095 6060 

Zakup drewnianej altany w 

ramch funduszu sołeckiego 

miejscowości Żochy  
(24 451,90) 

24 451,90   24 451,90 

  

 D.  24 451,90 zł  
 A.      
B. 

C.  

                    -   zł  
Urząd Gminy 

Ojrzeń 

Ogółem 417 367,27    417 367,27 zł     30 300,00 zł                 -   zł  387 067,27 zł                      -   zł                      -   zł   

 
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:         

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN)        

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych     

C. Inne źródła            

D. Przychody zgodnie z paragrafem 905, 950, 951, 957 klasyfikacji budżetowej       

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Katarzyna Lidia Zimnowodzka 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 31 – Poz. 2556


		2025-03-14T09:02:22+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




